condiciones establecidos en este contrato y su “ANEXO ÚNICO” (el cual se conforma por 
proposición técnica y económica) que forman parte integrante del mismo.   

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

“EL INEA” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de 
este contrato, un monto de $139,968.00 (Ciento treinta y nueve mil novecientos sesenta y 
ocho pesos 00/100 M.N.) más un impuesto de $22,394.88 (Veintidós mil trescientos noventa 
y cuatro pesos 88/100 M.N.) dando un monto total de $162,362.88 (Ciento sesenta y dos mil 
trescientos sesenta y dos pesos 88/100 M.N.) 

CANTIDAD P.U. SUBTOTAL IVA TOTAL 
8,100 $17.28 $139,968.00 $22,394.88 $162,362.88 

Conforme al “ANEXO ÚNICO” 

Eliminado 3

Eliminado 3

Información 
clasificada 
como 
confidencial 
por tratarse de 
datos 
personales. 
Eliminado 3,